e
MlnlstéiiDdaEdBaÇio

InstitutQFederaldQParênâ
FNnllUTOFEDERAL

PORTARIA N 1 7 8 5 DE 16 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Fcdcra] do Paraná, no uso da Competência que Ihc
conlêre a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 dc de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411 .005672/2015-60:

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do scivídor relacionado abaixo

Servidor: MARIELEN CITA\rONI PERES

SIAPE: 2191945

Cargo: Assistente em Administração

Lotação: Campus tmuiirama

Pontos: 99135

' F/.ZZe
ELIANE APAKrciiIA içtÉSQUiTA

Pró-Reitora de Ges$io d& Pessoas

0

l INS'nTUTO FEDERAL DO PAnAdA l Reitoria
Av. Viciar Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa